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1. AKCJA WYSZKOLENIOWA SEZONU ZIMOWEGO 1550/51.

Wzorem ubiegłego sezonu zimowego, Zarząd PZP zaleca 
Okrfegom, dysponującym krytymi pływalniami, zorganizowanie 
treningów kadry okręgowej.

W związku z tym Zarząd PZP prosi wszystkie Okręgi o 
doniesienie, jak zostały dotychczas wykorzystane kredyty 
pieniężne■przyznane na rok 1950.

Dla Okręgów, które przedstawią rozliczenia z całko­
witego wydatkowania kredytów na rok 1950 - istnieją możli­
wości przyznania dodatkowych kwot no' prowadzenie w sezo - 
nie zimowym akcji wyszkoleniowej.

Wszystkie Okręgi proszone są także n zawiadomienie 
Zarządu PZP:

1. Czy powołano kadrę okręgową ?
2. Ilu zawodników wchodzi w skład kadry ?
3. Czy Okręg napotyka ns trudności w prowadzeniu 

tej akcji ?
4. 0 jakiej porze odbywają się treningi ?

2. OBOZ WYSZKOLENIOWY.

Zarząd PZP projektuje w okresie ferii noworocznych 
/27.XH. - 6.1./ urządzenie obozu wyszkoleniowego dla 
kadry, która będzie zgrupowana na .obozie r^zem ze swymi 
miejscowymi trenerami.

Rozważaną, jest możliwość zaproszenia czołowego 
trenera węgierskiego Raykiego dla prowadzenia tego obozu.

3. ramoty terminarz imprez a sezonie ziuomt 1950/51.

Ogłaszamy ramowy•terminarz imprez w celu umożliwie­
nia klubom i Okręgom zorientowania się w projektach sezonu 
zimowego:

Grudzień 
pocz.m-ca Zimowe mistrzostwa Okręgów

17.XII. - 15.III. Zawody o Puchar PZP



2.

27.XII. - 6.1 Obóz wyszkoleniowy

Merzec 
koniec m-c a Zimowe mistrzostwa Polski

4. OTIKI ZA^ODCW JEDNOCZESNYCH 0 1Y1UL DRUŻYNOWEGO uISlRZA POLSKI

.V PŁDsANIU.

Przeprowadzone przez klub’- i Okręgi nś terenie całeg® 
niemal kraju w dniu 22 lipca zawody jednoczesne /korespon­
dencyjne/ o tytuł drużynowego mistrza Polski zakończyły się 
pełnym sukcesem■ sportowym, politocznym i propagandowym.

Impreza pływacka, zorganizowana po raz pierwszy nć tak 
dużą skalę, dowiodła, że wśród stale zwiększającego się 
aktywu działaczy pływackich, dysponujemy już dzisiaj wartoś­
ciowymi kadrami/ które 22 lipca dowiodły swej prężności orga­
nizacyjnej i zrozumienia celów sportu pływackiego. jaka czyn­
nika fizycznie i moralnie kształtującego młode pokolenie 
Budowniczych Socjalizmu - obrońców Pokoju.

uiimo niewątpliwych osiągnięć, impreza o tak wielkim 
rozmachu nie ustrzegła się od pewnych mankamentów, wynikają­
cych z różnych przyczyn. Rozgrywanie zawodów w chwili trwa­
nia J obozów wyszkoleniowych nastręczało pewne trudności 
techniczne, których pokonanie nie zawsze się udawało /Łódź/, 
Słabą stroną zawodów było także kompletne zignorowanie przez 
kluby konkurencji skoków, mmmó, że z . -udział w skokach punktów 
cja była specjalnie korzystna. Do niedociągnięć zaliczyć nale- 
ży także zbyt opieszałe nadsyłanie sprawozdań do ?2P, wz glęeL- 
nie przysyłanie materiału niekompletnego.

»f celu uniknięcia i zapobieżenia niedociągnięciom przy 
organizacji tej imprezy w roku przyszłym - Zarząd PZP prosi 
wszystkie' Okręgi, kluby, działaczy i sędziów e> nsdsyłanio 
swych uwag i spostrzeżeń w odniesieniu do:

1. programu
2. sposobu punktacji . .
3. terminu /zaw. 1 czy 2 dniowe? 22 lipca, czy w

innym term-. ?/ •

Zebrane materi? ły posłużą jako w?tyczne przy ustalaniu 
zasad orgeniz. cji z^-^odć-w w roku przyszłym;

Dla wsz. stkich klubów, uczestniczących w tegorocznych 
zawodach jedno^ę.snyah. c drużynowe mistrzostwo Polski w 
pł’7<.,r-niu na rok l$pO - Zarząd PIP przygotowuje ąrtostyczni® 
wy kona ne dy pl omy.



OGOLNĄ PUNKiaCJA KLUBOWA MIS'1RZQS1W.

P u n k. t y
nk so^ośó wycz-ynoweść razeJi

1. ZKb "Górnik*,  Zebrze 
DRUŻYNOWY wlbTHZ POLSKI NA 
ROK 1950.

.2. KS "Związkowiec Warte”, Poznań
3. ZKS "St-'l,ł, K-towice
4. ZKS "Stal", Gliwice
5. ZKS "Ogniwo", Bytom
6. ZKS "Stel”, Siemianowice
7. ZKS "Spójnie“, Pbznań
ó. c.Z.S., Kraków
$. KS "Gwardia”, Kraków

10. C.Jf.K.S., WcirsBawp
11-. ZKS '*Stl",  z.brze
12. ZKS "Górnik* ’, J-.nów
13. ZKS "ogniwo", w-rsz'w.
14. ZKS "Ogniwo", Krków
15. kS " Gwr-rdi- ", Poznzń
16. ZKS "Kolejarz", rsz wa
17. ZKS "Kolejarz", Poznań
Ib. ZKS "Kolejarz ■, Gdańsk
19. ZKS "SW‘, Poznm
20. ZKS " Ogniw o,;, Poznań
21. ZKS "Ogniwo", Cieszyn
22. KSM7 "Flotn", Gdyni/
2.3. ZKS "Budowleni«, Warszawa
24. A.Z.S., W.rszawA

2^ 424 680

380 258
219 316,5 535,5
245 285 510
1% 301 . 492
162 307 46 9
165 156 321
175 97,5 272,5
169 98 267
110 153 20 3
120 140 260
117 125 242
10ó 115 223

06 104 l>0
156 26 182
127 46,5 173,5
114 50 164

q5 24 109
77 23,5 100,5
65 11 76
34 24 58
29 21 5fi
37 40

ź 2

OGOLNA PUNKiACJA MIEDZYZRZESZENIOWA.

1. ZS "Stal” 823 Ł072 1895
2. Za "Ogniwo" 484 555 1039
3. ZS "Górnik" 373 549 922
4. ZS " Zw i ąz k ow i 90" 30 0 258 63oR ZS "Gw rdia" 325 124 44$-

•ZS "Kolej rz,: i 120,5 446, 5
7- ZS "Spójni-*" 156 321
0. A • Z. S. 175 99,5 274,5
9. C. '•'?. K. S. 110 153 263

10. •Hot-.;" 29 21 50
11. ZS ‘‘Budowlani,ł ; 37 3 40

O ^QLNĄ_ ęjĄ^Qx\RĘG.2L^ <1

1. Śląsk 1344 1922,5 5266,5
2. Poznań 526,5 14o3,5
3. Kr ;ków 730 2 >9,5 1929,9
4. ■K -;rsz*wa 382 317,5 699,5
5. Gdańsk 114 45 159
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Szczegółowe wyniki techniczne przedstawiają się następująco:

• A. MĘŻCZYZN!.

100 m. st. dowolnym
*• M *—• • •-* •** W* —• *—■ ■—• •“ •“ *•* ~ «

1. Mroczkowski Ogn.W-wa 1 03,6
2. Ludwikowski ii n .1 03,9
3. Ciężki Stefan Gw.Kr. 1 04,0
4. Prządo Ogn.Byt. 1 04,2
5. Zimny n n 1 04,2
6. Gremlowski 1 05,2
( * Teadling Zw.Pzn. 1 07,0
0 « •Kociszewski CWKS,W-wa 1 0?; 1
9. Krokoszyński Gw.Kr. 1 07,2

10. Czapski Bud. W-wa 1 08,2
11. Zelman CWKS,W-wa 1 08,8
12. Fudała Stal Gliw .1 09,2

2Qo_mJŁ_stt_kias.A-//żabką/^

-400jm* _stŁ_dowplnym_

1. Teadling Zw.Pzn. 5:31,4
2. Kfokoszyński Gw.Kr. 5:32,1
3- Musioł Górn. Janów 5:52,9
4. Kociszewski CWKS,W-wa 5:35,2
5. Goetż Pzn.Spójnia 5:39
6. Mańczyk Górn. Zę>b. 5:44,7
[ « Jachnik Zw.Pzn. 5:45,3
0 * Cichoński Zw.Pzn. 5:46,6
9. Lutomski Sp.Pzn. 5:54,4
10.Winkler St. Gliw. 5:56,2
11 .Laskowski. Kol.Gd. 5:58,8
12 .Szneider St.Gliw. 5:59

100 m. st. klas.B /motyl./

l.Kuklok
2.Szołtysek
3. Brzęczek
4. G©etz
5. Frąckowiak.
6. Pałasz
7. Kruślak
o.Krause
9r Bieliński 

lO.Salwiczek 
li.Serafin 
12.Kowalski

St.Gliw*  2 
St.Kat. ' 2 
Ogn.Byt. 2 
Sp.Pzn. 3 n n
Gór. Jan. 3 
Gw.Pzn. 3 
St.Gliw. 3 
Kol.iV-wa 3 
Górn.Zab® 3 lf n
Gw. Kr. 3

06,0
07,7
08,1
09,6
10,6
11,2
11,8

1.
2.
3.
4.

1:
O A

9.
10.
11.
12.

Szołtysek
Cichoński
Frąckowiak
Kolar
Żalisz
Śliwiński
Kruślak
Serafin
Breiter
Krokcszyński Gw.Kr 
Krause
Szczek

St.Kat.
FI.Gd.
Sp.Pzn.
St.Gliw.
Zw.Pzn. .___
Ogn.W-wa 1:22,1'
Gw.Pzn. 1:23,2
Górn. Zab. 1:23,8
Kol.W-wa 1:24,8

- ”' 1’24 8
St.Gliw. 1:25'0 
St.Kat. 1:25,1

1:13,7
1:17,4
1:20,1
1120,4

■ 1:21,8

200 m„ st. grzbietowym -lQ-X_10Q_Głc_£tt_dQ'SQlńy»-«
1 • Wąs
2.Ząbek
3-Kękuś
4. Langer
5. Kałuża
6. Winkler
7.0wczarczak 
o.Zerayr 
9»Boruezak

10. Dłucik
11. Teadling
12. Marciniak 
13>Krokcszyński

St.Kat. 
Górn,Zab.
Gw.Kr.
St.Gliw.
St.Kat.
St. Gliw.
Zw.Pzn.
Ogn.Byt.
Zw.Pzn.
Górn.Jan.
Zw.Pzn.
St.Pzn.
Gw.Kr ♦

2:54,2 
2:54,3 
2:55,0 
2:58,2 
3:00,0 
3:00,2 
3:01,1 
302, 0. 
3:03,6 
3:05,7 
3:06,0 
3:08,4 
3:08,4

1.
2.
3.
4.

•' •
7.
0.
%

10.
11.
12.

Stal, Gliwice
CWKS, Warszawa 
Stal, Katowice.
Ogniwo, Kraków 
Ogniwo, Warszawa
Górnik, Zabrze 
Ogniwo, Bytom 
Górnik, Janów 
Stal,Siemionowica
Stal, Poznań 
Kolejarz, Poznań 
Związkowiec,Poznań
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10 x 100 ni s t.. kla syoz, nym

1.
..2,

3 o
4 =
5»
6 j!T
£
9. 

10c 
n.5 
12.

Kolejarz, u-s rezawa 
S to i., Po2»ne.ń.
Górnik, Zairze 
Stal, .'H. iwie o 
Spójnia, Poznań 
Związkowiec -, Poznań ■ 
Stal; Katpdloe 
Ogniwo, jarzenwa 
Sta.': . Siemiańówioe 
'Gó ml k, J a n 6 w 
Gwardią,Poznań 
Ogniwo. Koanfcń ■

■ ’ .U
2.
3*
4.

l: 
£ 
il» 
1 2.

2hj iązk >vi i o c, ? o ż na ń 
Stal,Gliwice
OW1S, W a ’■ s z a w a

.Janów
.By tom 
I, Kra ków
I, Poznań
U, Poznań 

B?arszawa 
11,Warszawa

, Gdańsk 
x 21 O £< Tle5* 11

Górnik. 
Ogniwo, 
Gw armii a 
Spójnie. 
Spójnia 
Kolojarzł 
Kolejarz 
Kolejarz 
Kolę jai-*

3
3
3X
3

1*61
18, 8

20.4
32.5 
34,0
35,3
39,7
43, 9
4>_- 9
43; 9

4._<.,-tOC l Ty.ę®.._ ;-:liinnyim_
i- ■- p
2„
.> -

4„
5o
6,.
7.
8.
9, 

10 o 
11. 
1 >

Stal • uli cics
O.i-S, Harezawa
Zląz; : owiec, Poznali 1 
Górnie I, Znbrze 
Związkowiec TI,Poznań 
Górnik U. Zabrg-e 
Spó (nią (51. Poznań
S do - u.i a I. ' 2 oznań
S Lal, Kr towi co 
Górnik, Janów
Ogniw u. Karcz st a 
llo t*  . 4br-ia

5:24,0 
5’28,3 
5: 53/0 
5:36;4 
5:37,1 
5’33,0 
5:39.0 
5:42,3 
5:42,4 
5:42,8 
5:42,9 
5?4'B 9

By KOBIET!.

ioo_m0. ł'-’ .

1.
2,
3« Przybyła d.
4.. Grysżczyk
5. Pstrokońska
6. “
7-
8.
?.

10.
11 ,
12.

Szymańska Ogn.Kr, 1:15,5
Bzikówna Halinę. OgruByt. 1:20 5
- - - - • Gfe.Zabrze 1:22,1

OgrnBy to ml" 23> 0 
Ogn.Kr.- 1:24,8 
Ogn.Byt. 1:25',2

- SpsPzn*  1:25.3- 
COS, W~wal:25;4 .- 
St.Kat. 1:28,0 
St.Kato 1:28,9 

“2 9, -9 
Gw. Kr . 1: pJ ' 2

Gry szc zy k

Badura 
Malicke
Prokop
Broił 
Sza iron 
Byczewska 
Florczyk

•• 1,
2,
3»
4,
5 o
Z

%
10.
11.
12.

Pżikównu 
Przyborowicz 
Gryszcźyk 
fciiilśis6'jvric.
Malicka 
By s 7.sw ska 
Przytyła 
Chmielowska 
Br ołów.na 
Gryszbzyk 
Gelnerówna 
Srokoweka

< -f 1 F

6 :lb, 0 z _. J
OxĄ.O M Jjj, - 
Sp.Pzn. 
0gnoByt.6: 20. 0 
Zwolzn. 7:03.-3 
Sp.Pzn, 7: 03', 6 
0WKStWwa7:07j4 
Gór. ZsK 7:0?', 9 
Sp6Pzn. 7:14,4 
St.Kat.. 7:32,2 
Oga.Byt.7;35;8 
Sto.Kat. 7:46,4 
Ogn,.By t,7 :4ó, 8

L ©

I

f

i

• ■

200 mo st...przbi c,. gt? kli?s,: •,200

lo Fijałkowska Ogn.vv-wa 3- 13,1 1
-K, Dofe-anowska Ogn.Kr, 3:11,0

2. IryezczjTk Ogn,By to 3':-24,l ‘da Brosińska Kol.Bzn= 3‘26 0
34 Knrkówna Z.w a r z.n e 3 24 „4 3o Wójcieka CfIKS,Vr?e 3:28 9
4. Korecka . Csn.Kr; kćw3;25,9 .■4, Pa ’ ■ s k Sb, Kat. 3:32, 2

Gałązka Ogn,-. By t □ *) 5<2 5e .Ble jarska Ogn.Byt., 3:33,2
o, Dąlek i"> u o. A& "13^ 5 15, 0 Ćz, Mi klaso era Zw, 3:51,4ry
/ 0 Krasińska Kol „Psa., 3 36,0 7" Przybyła G ńrn» Za'- .304,0
8. Wójcicka CWKS ...Wwa j. 37 r 5 ■ 8, Jaworek s n 3: 36.. 0
94 Malicka • Sp^Pso-s, " 39, 0 9. Górna Zwo?- .r', 3:37,2

2 0. ■'■i kleó’-’na. Zw. Pziio 3 39; 6 10. Brysiówna St. Siem, 3:42,0
Ile Srokowska 0.J3, Byt, i 43, 0 -1. ?/er. 1: i ato 3-'4.3; 4
_2. Tyrała • ik?rn Z°v, i "< ’ r'.• -A- 12 o 1M O A <■. >. 3k£ Gwo Pzn, 3:46,1
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100 nu st. klasycznym. B . 5 x >0 m, stf grzbietowym

1. Malioka
2. Kurkówna
3. Bresińska
4. Wencel
5. Broiłówna
6. KrzeIńska
7. Miklasówna8. Dąbek
9. Górna

10, Salwiczek
11. Karolczak
12. Gatuszka

Sp.Pzn. 1:35,3
Zw.Pzn. 1:42,0 
Kol.Pzn.l:44,0 
St.Kat.

n •

CWKS,W-wa 
Zw. Pzn.
St. Kat. 
Zw.Pzn. 
Górn.Zab. 
AZS, Pzn. 
Ogn.Byt.

10jx 5O_5» $t. jiowolnym
1. Stal,Siemianowice
2. Górnik,Zabrze
3. Stal, Katowice

1. Ogniwo,By tom 4:09,2
2. Górnik,Zabrze 4:12,0
3. Stal,Siemianowice 4:16,8
4. Stal, Katowice 4:17,8
5. Gwardia, Kraków 4:53,5
o. Ogniwo,Warsańwa 5;57,6
7. Kole jarz . Warszawa 5:C3,O
O. Związkowlec, Poznań 5 ■' 04, 9
9. Kolejarz, Poznań 5:06,4

10. Gwardia,Poznań 5:15,0
11, Górnik, Janów 5:38,2

1. Stal,Katowice
2. Górnik,Zabrze
3. Stal,Siemianowice
4. Górnik, Janów

4 x 1QO m. st. _zmiennym^
6:48, 5
7:01,6
7:14,0 
7:22,7 
7:233 

. - 7:23,8
7. Związkowiec I,Poznań7:27,9
8. Stalli,Katowice 7:35,0
9.

10.
11.
12.

1.
2.
3.
4.

I:

Ogniwo 1^ Bytom 
Górnik, Zabrze 
Stał,Siemianowicel 
Stal,Katowice I 
Ogniwo,Warszawa 
Ogniwo,By tom_II

Stalli, Katowice 
Związkowiec II,Pzn 
Stal II,Siemiarow. 
Kolejarz,Poznań 
Gwardia,Kraków

C. CHŁOPCY.
»«*•  .1 w»

100 m. st. dowolnym 100 m. st. klasycznym.

1. Samol St.Zab. 1:21,9 1, Piątek Ogn.By t.l: 3^, 3
2. Zawodny CWKS,Wwa 1:26,2' 2. Łukosek St.Siem. 1:35,1
3. Dubiel St.Siem. 1:26,8 3. Korowoda Ogn.Kr. 1:40,0
4, Piątek Ogn. Byt. 1:27,9 4. Kleta Górn.Zabrze 1:42,2
5. Banasik St.Siem. 1:29,1 5. Kaul St.Gliw. 1:43,0
6. Chęciński Zw.Pzn. 1:29,1 6. Kowol St.Zab. 1:43,8
7. Jędrszczyk AZS,Kraków 1:29,5 7. Buroń St.Siem. 1:43,8
0. Kly ta St.Zab. 1:31,2 8. Głąb « « ■ 1:44,0
9. Osadkowski Ogn. Byt. 1:34,8 9. Łabuda Ogn.Ciesz.1:44,2

10. Srećzyński Gw.Pzn. 1:35,1 10. Chęciński Zw.Pzn. 1:46,0
11. Żelazo GÓrn.Zab. 1:37,0 11. Tomczak Gw.Pzn. 1:48,1
12. Suski Gw.Kraków 1:36,7 12. Gadziński AZS,Krak, 1:48,6

13. Majewski Kol.Gdań. 1:48,6

.100 m. st. grzbietowym

1* Dmy try szyn Górn.Zab. 1:35,0 7. Chęciński Zw.Pzn. 1:51,6
2. Kozyra Ogn.Giesz. 1:30,0 8, Kamrath St.Gliw* 1:52,8
3. Suski Gw.Krak. 1:39,5 9< Żelazo Górn.Zab. 1:57,0
4, Zawodny GWKS,Wwa 1:42,0 10*  Rajnoga St.Gliw. 1:57,8
5* Janiaki Ogn. Pzn. 1:43,0 11, KLyezcz St.Zab. 2:0?. -
6. Kapusta AZS, Krak, 1:49,7 12. Łorens St.Zab. 2:02 j 8
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5 x 50 m. st„ dowolnym

1. Stal.. Zabrze .
2. Stal'.Siemianowice
3. AZS,Kraków
4. Stal, Gliwice
5/ AZS,Kraków

3 = 29,6
3:31,0
403,2
4:08,4 
5:02,2

_xJjjO_m^ s 15__kla syc znym 

1.
3. Stall Gliwice I 4:03,2

5. AZS,Kraków

Stal II, Gliwice 
Stal,Siemianowice

Stal, Zabrze

4 x 5° m. st. zmienny;

1.
2.
£

l:
7.

Stal, Siemianowice.
Stal,Zebrze
AZS, Kraków.
Stal,Gliwice I
Górnik,Zabrze 
S ta 1 II, C-li wice
Związkowiec.Poznań

3:05,0
3:14,4
3:20,8
3:23,0
3:27,2
3:35,4
4:14,0

1

i i
D. DZIEWCZĘTA

100 m. et, .dowolnym

1.
2.

4«~
r. a
6.
7.

Wencol
Nogalska 
Byka
Igrała
Ficek
Sianeczek 
B.yollówna

St^Kat. 1:49,2 
KoloGdań.l:54,8 
St.Siem. 1:58,2 
Górn. Zab*  2:04,0 
St.Zeb. 2:08,7 
Górn,Zab 2:10,0 • 
St.Siem. 2:21,0

100~m, st. grzbietowym^ •

Poleczek
Wyrebek 
Steneczek 
Widem.
Miś
Frycz
Budzińska

1.
2.
3.
4.

7.

GórnaZsb3 -51,0 
St.Kat, 1:54,1 
Górn.Zab*  1;59> 0 
Górn. Jan. 2:14,1 
AZS,Kraków 2:32,0 
AZS, Krak. 2t-38,1 
Stal Siko..2:55il

5 x 50 mz'st.

1. Górni k, Zabrze
2. Stal, Zabrze
3. S te. 1, Sieniian owi ca
4.. AZS,.Xtaków
5. Stal,Gliwice ■
6 c- Związkow i ec ? Poznań

klasycznym

4:30,0
5:00,0 
5:04.2 

’• 5:45,0
5:47,7
6:00,0

3:41,8
4:02.0

4:10,0
4:45,5 -

i

100 „m^s t. „klasycznym^

Górn. Jan. 1:49,8 
Górn.Zab. 1:50,2 
St.Sieru 
StwKat. 
St.Zab.
St.Gliw.
Zw.Pzn. 
Górn. Zab.

n n

Gw.Pzn. 
St.Kat.
Górn.Zab,

Kryk 
Nowak 
Pradela 
Wencel 
Ficek

1.
2.
3.
4,

o. Grim
7. Kurkówna
o«
9.

10.
11.
12.

Wiercioł
Tyrała
Budziakówna . 
Wyroiek
Nowak

1:51,4
1:53,4
1,53,9
1:56,1
1:56,2
1:57,0
1:57,9 

.1:58,1

1:58,8

^^„^O^m.^st.^dowolń^m^

1.
2.
3.

Górnik,Zabrze.
Stal,Siemianowice
Stal,Gliwice

?

4:24,A
4:46,0
5:45,2

>

-4_^...50-mx^siAwzmi§nny^

Górnik,Zabrze 
Górnik. Janów. 
Stal,Siemianowice. 
Związkowiec,Poznań

1.
2.
3.
4.

3:33,2
3’57,1
4:16,9
5:10,0

t

f
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5 • -ZAWODY Jgl^ZYOKR EG OT S_.O_PUCHAK_PZP^

W nadchodzącym, sezonie zimowym będft kontynuowane zawody 
międzyokręgowe o puchar PZP na zasadach i warunkach, ©bo - 
wiązujących w ubiegłym sezonie zimowym. Uzupełniono tylky 
grupę II Okręgiem Szczecińskim.

Terminarz szczegółowy ustalono w sposób następujący:

grupa I - sza grupa II - ga

17.XII. Śląsk — Dolny Śląsk Łódź <- Poznań
n Kraków - warszawa Gdańsk - Szczecin

7.1. Dolny Śląsk - Kraków Gdańsk - Łódź

Warszawa - Śląsk Szozeoin - Poznań

21.1. Śląsk - Kraków Poznań - Gdańsk
n Dolny Śląsk - Warszawa Łódź - Szczecin

4. II. Dolny Śląsk - Śląsk Poznań .•*  Łódź

f « Warszawa -*  Kraków Szczecin - Gdańsk

18.11. Kraków - Dolny Śląsk Łódź - Gdańsk %
Śląsk - Warszawa Poznań - Szczecin

4.III. Kraków - Śląsk Gdańsk *• Poznań
n Warszawa - Dolny Śląsk Szczecin * Łódź

11.III. Zawody finałowe w Warszawie

Gospodarzy wymieniono na pierwszym miejscu. Do finału, 
kwalifikują się dwie drużyny z grupy pierwszej i jedna 
drużyna z grupy drugiej.

Za Zarząd

Sekretarz Prezes

/-/ E.Grasiewicz /-/ K. Gruda

U w aga: następny komunikat przyniesie dalsze wyniki 
imprez mis trzows kich«


